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下諏訪町の企業紹介 第45弾「からあげや真心」下諏訪町の企業紹介 第45弾「からあげや真心」
しんしんしんしん

　毎月発行しているクローズアップしもすわで、町内の企業を紹介します。内容は各会社から提出いただいた原稿を基に
掲載しています。掲載を希望する企業は下諏訪町 総務課 情報防災係（電話27－1111　内線262）までご連絡ください。

11月の暦
七五三

山崎 義雄作

　銘柄鶏である信州ハーブ鶏を使っ
た、カリッとジューシーなから揚げ
のテイクアウト専門店です。地域の
皆様に愛して頂き、おかげさまで３
年目になります。モモ肉・ムネ肉、
醤油味・塩味のスタンダードな種類
の他に、ゆず塩味や期間限定商品、
お弁当や丼などもご用意しておりま
す。お弁当のご予約や配達も承りま
すので、お気軽にお問合せ下さい。
９月よりソフトアイス（260円）を始
めました♪から揚げをお買い上げの
待ち時間に、ぜひどうぞ(^^)
☆毎月16日は真心（まごころ）デー
全品20円引・４の付く日はポイ
ント２倍!!

※紙類は、雨が降っている場合は絶対に出さないでください。※第４週資源物の日の「剪定木・草葉」収集は、今月で終了です。長さ１
ｍ以内、束ねた直径30cmにし、記名した荷札を付けて出してください。「焼却ごみ」としての剪定木収集は通年で行っています。氏名
を書いた45リットルの焼却ごみ袋を巻いて出してください。

月 例 資 源 物 収 集 日：11月１日（日） 午前７時～午前８時の間に指定場所へ持ち込んでください。

硬質プラスチック収集日：11月15日（日） 午前９時～午前11時までの間に赤砂崎へ持ち込んでください。

平成27年11月平成27年11月下諏訪町リサイクルカレンダー下諏訪町リサイクルカレンダー 「×」印の日は収集
を行いません

皆様へお願い
■「家庭ごみの分
け方・出し方」
「リサイクルカ
レンダー」で確
認してから出し
てください。
氏名を必ず書いて
ください。

　「昔の下諏訪町ってどんな風景だったんだろう？」と思ったことはありませんか？
　今年度は、貴重な昔の写真と現在の写真を並べて、下諏訪町がどのように変わってきたの
かお伝えしていきます。

「今」「今」 「昔」「昔」比べてみよう！

　　  　下諏訪町の
比べてみよう！

　　  　下諏訪町の とと

同じ位置から撮影した現在の写真です。【旧町役場（現在の奏鳴館）】町博物館所蔵

スチール缶・金属類・剪定木・草葉
埋立てごみ

日 　 月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

1

8

15

22

29

第１週

第２週

第３週

第４週

第１週

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

資源物等の収集品目
アルミ缶・ペットボトル・無色ビン・白色トレ
イ・発泡スチロールと色つきトレイ

アルミ缶・ペットボトル・無色ビン・白色トレ
イ・発泡スチロールと色つきトレイ

スチール缶・茶色ビン・紙類（新聞紙・ダンボ
ール紙・雑誌・紙パック・その他の紙類）
アルミ缶・ペットボトル・その他の色ビン・白
色トレイ・発泡スチロールと色つきトレイ
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定番のから揚げ390円定番のから揚げ390円


